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DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017 Fecha: 24/07/2017
Saldo Inicial Cargos del Abonos del Saldo Final Variacidn del
CONCEPTO (s1) Perfodo Periodo (SF) Periodo
(SF - SI)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Const en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

111,143,781.53

92,121,984.35

97,007,481.26

106,258,284.62

(4,885,496.91)

31,209,228.82

63,622,036.24

68,791,202.99

26,040,062.07

(5,169,166.75)

31,209,056.48

61,255,414.87

66,424,583.94

26,039,887.41

(5,169,169.07)

172.34 1,688,334.37 1,688,332.05 174.66 232
678,287.00 678,287.00

79,934,652.71 28,499,948.11 28,216,278.27 80,218,222.55 283,669.84

1.865,295.89 2.70 1,865,293.19 (2.70)
65774,077.00 65.774.077.00

21,422,619.46 160,529.31 10,358.93 21,572,789.84 150,170.38
735,168.69 735,168.69
(12,502,258.53) (12,502,268.53)

2,639,650.20 28,339,418.80 28,205,916.64 2,773.152.36 133,502.16

C.P. Guadalupe\Gom

Jefe de la Unldad/y/oyb dmlhlstratwo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos
q y
y son responsabilidad del emisor”.

Lic. Mario o Gon#alez Pudén

Director General



